проект
Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №V -

пгт. Рыбная Слобода                                              от   декабря  2025 года

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав постоянной комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи и спорту Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района от 14.10.2025 №II-6

В соответствии Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район» Республики Татарстан, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Нижнетимерлекского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан Ахмадиева И.М., Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянной комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи и спорту Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района от 14.10.2025 №II-6 следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии: Ахмадиева Ильназа Минемулловича;
1.2. утвердить председателем комиссии: Хазиева Вакиля Хашимовича- депутата от Русско-Ошнякского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан;
1.3. ввести в состав комиссии членом комиссии: Кашапова Альфреда Альбертовича - депутата от Шетнево-Тулушского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                                 Р.Р. Ислямов